[image: image1.emf]               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     4 июля 2012 года                     п.Танзыбей                                     №    64 - п       «Об утверждении Порядка определения  платы   з а предоставление услуг в области физической   к ультуры и спорта  муниципальным бюджетным   учреждением  «Спортивный клуб по месту    Прометей »  администрации Танзыбейского сельсовета                 В целях установления единых подходов к ценообразованию на услуг и в области  физической культуры и спорта, предоставляемые на платной основе  муниципальным  бюджетным учреждением «Спортивный клуб по месту жительства «Прометей»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Утвердить Порядок определения платы за предоставление услуг в области физическ ой  культуры и спорта  муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный клуб по  месту жительства «Прометей»  (прилагается).   2 . Контроль за исполнением настоящего распоряже ния возложить на заместителя главы  администрации Наумочкина Д.И.   3. Распоряжение вступает  в силу с момента опубликования в информационном бюллетене  «Вести Танзыбея».     Глава администрации   Танзыбейского сельсовета                                                                   О.В.Бовкун